Biskup Włodzimierz konty-
nuował swą politykę także po ustanowieniu wyższej władzy cerkiewnej
w Polsce w osobie arcybiskupa Jerzego, egzarchy na prawach metropolity
lokalnego (uchwała św. Synodu z 15/28 września 1921 roku nr 1423;
Inozemcev 1923, 11).

Wiosną 1921 roku wznowiono działalność misji dyplomatycznej
rządu polskiego w Moskwie (Kruszyński 2010). Pertraktacji w sprawie
organizacji wyższej władzy cerkiewnej w Polsce podjął się chargé d’affa-
ires w RFSRR Tytus Filipowicz.